Ofício n. 4.343/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
4.113/2022, de autoria do
apoio da Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade
solicitar a Vossa Excelência
Orçamento e Habitação, a possibilidade de
uma avenida entre a Praça Sérgio Pacheco até o Pontilhão da via férrea saída para
o Distrito de Amanhece.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS
****

Araguari, 14 de

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR

apoio da Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade, vem, respeitosamente,
Excelência, por meio da Secretaria Municipal de Planejamento,

Orçamento e Habitação, a possibilidade de desenvolver projeto para construção de
uma avenida entre a Praça Sérgio Pacheco até o Pontilhão da via férrea saída para

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

RENATO CARVALHO FERNANDES

de dezembro de 2022.

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR, com

vem, respeitosamente,
Secretaria Municipal de Planejamento,
desenvolver projeto para construção de

uma avenida entre a Praça Sérgio Pacheco até o Pontilhão da via férrea saída para

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

NETO

		2022-12-28T09:59:11-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-28T10:04:23-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro